
МБОУ «Леньковская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ  

От    8   ноября  2021 г                                                                         №   171_____ 

«Об итогах проведения  школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников» 

 

На основании приказа № 252 от 22.09.2021г  управления Администрации по образованию 

и делам молодежи  Благовещенского района , в соответствии с Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденном приказом № 678 от 27  ноября 

2020г Министерства просвещения РФ.   

. приказываю: 

1.Считать школьный этап Всероссийской олимпиады школьников проведенным с 

28сентября по 18 октября 2021  

2.Утвердить списки призеров и победителей 

Предмет Учитель Класс ФИ учащегося Победитель Призер 

Химия Качан О.В. 9 Прокопов 

Матвей 

- - 

 
 10 Трушкин Кирилл - - 

Математика Трушкина 

И.С 

7 Прокопов Данил - - 

 
 10 Трушкин Кирилл + -  
 11 Зубов Сергей - - 

Информатика  7 Прокопов Данил - -  
 10 Трушкин Кирилл + - 

ОБЖ Чижикова 

Е.Н. 

7 Чижиков А - - 

 
 8 Алексеенко С - - 

Литература Апарина 

Н.С. 

7 Чижикова Алена - - 

 
 7 Филиппи Никита - -  
 7 Прокопов Данил - -  
 10 Лобода Виктория - -  
Смолякова 

О.И. 

9 Прокопов 

Матвей 

- - 

 
 9 Чикина Валерия - - 

Немецкий язык Конарева 

А.Н. 

5 Фокина Вера + 
 

 
 7 Прокопов Данил + 

 

 
 9 Прокопов 

Матвей 

+ 
 



Обществознание Алексеенко 

Т.И. 

8 Алексеенко 

Станислав 

- - 

 
 9 Прокопов 

Матвей 

- - 

 
 9 Чикина Валерия - -  
 10 Лобода Виктория + -  
 10 Трушкин Кирилл - -  
 11 Зубов Сергей - -  
 11 Плужникова 

Елизавета 

- - 

История Алексеенко 

Т.И. 

8 Алексеенко 

Станислав 

- - 

 
 11 Зубов Сергей - -  
 11 Плужникова 

Елизаветта 

- - 

География Яковлева 

Н.Г. 

11 Зубов Сергей - - 

Русский язык Апарина Н.с. 7 Чижикова Алена - -  
 7 Прокопов Данил - -  
Смолякова 

О.И. 

9 Прокопов Матвей - - 

Астрономия Антонова 

Г.Ф. 

11 Новиков Андрей - - 

 
 11 Зубов Сергей - -  
 11 Плужникова 

Елизавета 

- - 

Физика Антонова 

Г.Ф. 

11 Новиков Андрей - - 

 
 9 Прокопов Матвей - -  
 9 Чикина Валерия - -  
 8 Алексеенко 

Станислав 

- - 

 
 10 Трушкин Кирилл - - 

Биология Качан О.В. 9 Прокопов Матвей - -  
 10 Лобода Виктория - - 

Технология Прокопов 

Ю.В 

Чижиков 

Алексей 

7 - - 

 
 Пушков Иван 6 - - 

ОБЖ Прокопов 

Ю.В. 

Зубов Сергей 11 - - 

 
 Прокопов 

Матвей 

9 - - 

Технология Чижикова 

Е.Н. 

Чижикова А 7 - - 

 
 Шеина С 8 - - 

3. Рекомендовать к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников победителей и призеров. 

4.Учителям-предметникам подготовить победителей и призеров к участию в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на Яковлеву Н.Г.(зам.директора по УВР) 

 

Директор школы                                                                                  И.А. Матюшенкова 

 



 

 


		2024-04-02T12:27:36+0700
	Матюшенкова Ирина
	Я являюсь автором этого документа




